
Uchwała Nr XXIX/630/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 31 maja 2001 roku. 
 
w sprawie: zmiany załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXVI/582/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 lutego 2001 
r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 11. 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13, póz. 74 z późniejszymi zmianami), art. 12 pkt 8 lit. "i", art. 91 Ust. 1 i art. 92 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. Nr 91, póz. 578 z późniejszymi zmianami), 
art. 5 ust. 2 pkt 1, ust 5 i 5a, art. 58 ust. 1 i 6, art. 62 ust. 1 oraz art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996r. Nr 67, póz. 329 z późniejszymi zmianami ) w związku 
z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Śląskiego z dnia 12. 04. 2001 r. Rada Miejska na wniosek Zarządu 
Miasta  

uchwala:  
  

1. W Statucie Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 11 stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XXVI/582/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 lutego 2001 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 11 dokonać następujących zmian:  

1. nadać następujące brzmienie § 8 pkt 1: "Liceum Ogólnokształcące jest szkołą opartą 
na podbudowie programowej ośmioletniej szkoły podstawowej. Od 1 września 2002 r. 
podstawowym warunkiem przyjęcia do liceum będzie ukończenie gimnazjum".  

2. skreślić § 9 pkt 7,  
3. w § 12 pkt2, § 39 pkt 6 ppkt 3 oraz pkt 8 ppkt 2 wyrazy "Wychowawczo-Zawodową" zastąpić 

wyrazami "Psychologiczno - Pedagogiczną",  
4. nadać następujące brzmienie § 16 pkt 11 : "Rada Pedagogiczna uchwala statut zespołu. 

W przypadku utworzenia Rady Szkoły Rada Pedagogiczna przygotowuje projekt statutu oraz 
jego zmian i przedstawia do uchwalenia Radzie Szkoły".  

5. skreślić § 42 ust. 1 pkt 3  
6. nadać następujące brzmienie § 42 ust. 2: "Decyzję o skreśleniu z listy uczniów należy doręczyć 

stronie na piśmie. Stronie przysługuje prawo odwołania od decyzji do organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia za pośrednictwem dyrektora.",  

7. nadać następujące brzmienie § 46 rozdział VIII pkt 7 ppkt 3: "nauczyciel prowadzący takie 
same lub pokrewne zajęcia edukacyjne - jako członek komisji".  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


